1769, 2 de septiembre

21 de agosto: S. Ioanna Francisca Frémion de Chantal, vidua duplex

SACRA RITUUM CONGREGATIO, « Decretum Urbis, et Orbis “Ad pias celitutinis” (2 septembris 1769) », en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1769 usque ad annum 1771* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 74B^v.

1769, 9 de diciembre

24 de noviembre: S. Ioannes a Cruce, confessor duplex

SACRA RITUUM CONGREGATIO, « Urbis, et Orbis “Ad magis promovendum” (9 decembris 1769) », en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1769 usque ad annum 1771* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 120^rv.

1770, 11 de agosto

17 de septiembre: Impressio S. Stigmatum
S. Francisci, confessoris duplex

SACRA RITUUM CONGREGATIO, « Urbis, et Orbis “Ad humillimas

enixasque” (11 augusti 1770) », en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1769 usque ad annum 1771* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 237^v.

1770, 8 de septiembre

20 de octubre: S. Ioannes Cantius, confessor semiduplex

SACRA RITUM CONGREGATIO, « Decretum Urbis, et Orbis “Ad enixas humillimasque” (8 septembris 1770) », en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1769 usque ad annum 1771* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 244^r^v.

1771, 16 de febrero

24 de abril: S. Fidelis a Sigmarina, martyr duplex

SACRA RITUM CONGREGATIO, « Decretum Urbis, et Orbis “Inter alios egregios” (16 februarii 1771) », en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1769 usque ad annum 1771* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 288C^r^v.

1774, 23 de julio

18 de mayo: S. Venantius, martyr duplex

SACRA RITUM CONGREGATIO, « Urbis et Orbis “Officium Venantii” (23 iulii 1774) », en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1772 usque ad annum 1774*, Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 208^v.

1.8. Pontificado de Pío VI (1774-1799)

1775, 20 de abril

5 de mayo: S. Pius V, papa et confessor duplex

SACRA RITUM CONGREGATIO, « Decretum Urbis, et Orbis “Officium S. Pii” (13 martii 1784) », en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1775 usque ad annum 1778*, Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 15^r.

1782, 23 de febrero

20 de octubre: S. Ioannes Cantius, confessor duplex

SACRA RITUM CONGREGATIO, « Decretum Urbis, et Orbis “Enixe ex postulantibus” (23 februarii 1782) », en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1781 usque ad annum 1784*, Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 119^r.